
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICA: 003/2024-SESA/2024

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

01/08/2024 01/08/2024 31/07/2024 ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE SESSÕES DA CPL CRATEUS/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO ATRAVÉS DE VEÍCULOS
DE SOM VOLANTE DE MATÉRIAS ÚTEIS INFORMATIVAS DE INTERESSE COLETIVO JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO OLAVO RODRIGUES

Responsável pela Informação FRANCISCO OLAVO RODRIGUES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NAYANNY NARA RODRIGUES VIEIRA GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/08/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

01/08/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

01/08/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EDYPO DE SOUSA CARLOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/08/2024 - 11:03 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

02-AVISOS E PUBLICAÇÕES -CHP -003-2024-SESA pdf

01- EDITAL E ANEXOS - CHP-003-2024-SESA pdf

CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

DATA TIPO NÚMERO EXERCÍCIO CREDOR/VENCEDOR
VALOR/VALOR
MENSAL R$

VIGÊNCIA

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.01 2024

SEBASTIÃO
LAMEU
CONRADO DA
SILVA

36.467,20
23/08/2024
23/08/2025
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CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.02 2024
ROBERTO
AROLDO DE
SOUSA PAULA

36.467,20
23/08/2024
23/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.03 2024
LET DE
SUNCHINE
SOARES MELO

36.467,20
23/08/2024
23/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.04 2024
FRANCISCO
HARLEY COELHO
LINS

36.467,20
23/08/2024
23/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.05 2024
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

36.467,20
29/08/2024
29/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.06 2024
LET DE
SUNCHINE
SOARES MELO

36.467,20
26/08/2024
26/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.07 2024
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

36.467,20
29/08/2024
29/05/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.08 2024
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

36.467,20
29/08/2024
29/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.09 2024
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

36.467,20
29/08/2024
29/08/2025

24/09/2024
CONTRATO
ORIGINAL

0032024.08.10 2024

FRANCISCO
GEAN DO
ARAÚJO
CALIXTO

36.467,20
26/09/2024
26/09/2025

03/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.01 2025

SEBASTIÃO
LAMEU
CONRADO DA
SILVA

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

03/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.03 2025
LET DE
SUNCHINE
SOARES MELO

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

03/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.04 2025
FRANCISCO
HARLEY COELHO
LINS

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.05 2025
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.06 2025
LET DE
SUNCHINE
SOARES MELO

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE
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CONTRATOS VINCULADOS/VENCEDORES

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.07 2025
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.08 2025
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.09 2025
MARIA ELIANE
RODRIGUES
VIEIRA

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE

06/10/2025
ADITIVO DE
PRORROGAÇÃO

0032024.08.10 2025

FRANCISCO
GEAN DO
ARAÚJO
CALIXTO

0,00
22/08/2025
22/08/2026

VIGENTE
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